
ISTITUTO COMPRENSIVO PORTO RECANATI ENRICO MEDI
62017 PORTO RECANATI (MC) VIA ALIGHIERI 2 C.F. 82001030434 C.M. MCIC82900E

INDICE DI TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI 2020

TRIMESTRE Numero Fatture

1° TRIMESTRE 31

2° TRIMESTRE 23

3° TRIMESTRE 35

4° TRIMESTRE 39

-16,20

Tempo medio di pagamento

 in gg.

-19,9135.174,89

96.843,19

38.794,06

-14,7514.046,82

-19,98

8.827,42

INDICATORE SU BASE ANNUALE

FATTURE 

Importo Pagato
Tempo medio (MEDIA PONDERATA SU 

BASE TRIMESTRALE) di pagamento

 in gg.

FATTURE

128 -18,85

INDICATORE SU BASE TRIMESTRALE

Numero Fatture Importo Pagato
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